No-break Eaton 9PX - 1 a 3 kVA
 Solução confiável, versátil e eficiente
Energia confiável para equipamentos
que não podem parar
Desempenho e Eficiência
• Com formato versátil Torre/Rack, o 9PX é adaptável ao
seu ambiente e está disponível em múltiplas variações de
tensão e potência para atender às suas necessidades.

1kVA a 3kVA
120V ou 220V
50/60Hz (detecção automática)
On-line dupla conversão
Torre/Rack (conversível)
Aplicações
1
2
3
6
7
5
8
No-breaks 9PX – 120/110/100V RT
Part Number Descrição Potência (VA/Watts) Conexão de Entrada Tomadas de Saída
9PX1000B 9PX 1000 120V RT NBR 14136 10A
9PX2000B 9PX 2000 120V RT NBR 14136 20A
Dimensões (A x L x P, mm)
9PX3000B 9PX 3000 120V RT NEMA L5-30P
1000/900
2000/1800
3000/2700
6 x NBR 14136
6 x NBR 14136
6 x NBR 14136
86,5 (2U) x 440 x 450
86,5 (2U) x 440 x 605
86,5 (2U) x 440 x 605
Peso (kg)
16,0
28,0
28,7
10
9
1 3
4 6 5
2
7
10
89
4
No-breaks 9PX – 208/230/240V RT
Part Number Descrição Potência (VA/Watts) Conexão de Entrada Tomadas de Saída
9PX1000IB 9PX 1000 220V GRT NBR 14136 10A
9PX2200IB 9PX 2200 220V GRT NBR 14136 20A
Dimensões (A x L x P, mm)
9PX3000IB 9PX 3000 220V GRT NBR 14136 20A
1000/900
2200/1980
3000/2700
6 x NBR 14136